

ACC. N:R M. 8244:1-6.

Landskap: *Skåne*

Upptecknat av: *L. J. Larsson Clementz*

Härad:

Adress: *Walleriana 5, Stångby.*

Socketen: *Malmsö*

Berättat av:

Uppteckningsår: *1941.*

Född år i

*Minnesuppteckningar från Malmsö.
Person till o. från staden.*

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Med bevägen tillfälle skall jag
här medan kamma ett par runda
brev till Fränska Söfvetets
värfvanta och vridfulla form-
minnestävlan.

Jag har dem från min fader, som dog
1710 vid 74 års ålder, och som berättade
dem berättas i sin ungdom under förätk.
han att kvickarna verkligen prövade
någon gång under 1800-talet första halvet.
Så är det på orienterade erinringar:

Stinsberg - eller såsom platsen ett
i slutet av 1800-talet av allmogets ge-
menligen kallades kvickens drucka -
han är älden varit en mycket dålig
yngla såsom köflets och tillhåll för
kallan och allehanda dåligt folk.
Såsom här ha utgått en dryg del av
de kvickbragden, som i äldre tiden
utvecklats i öde tiderna såsom
vågarna emellan det skånska och
skånska del stamma och försvaret.

Om i medio av 1800-talet från a
landsbygden på eller vissa spårar -
målshandlande, gjeller offentliga
samfundsmålet att tillgå. Någon
ors att en mötelse hade en spålar
med sina drängar första vid sid
alla. Här har man den första tiden

Chrysosma upphögdes med lifsbarns omg
 komma, och borden återgåfde hemme
 med sprickad sländor, Detta förhållan-
 de var nog g'älekamt i Kirasbyer.

den Tve historien. LUNDS UNIVERSITETS
 FOLKMINNESARKIV
 Den lantbrukare från Håne hade

för den penga ensam en smörgus vinter-
 dag varit mine hos die den och arbor
 där sig till hets sparmål och bopann
 sig nu i hvalstället på mig hemat.

En typete utafri sladen, inget för mig
 för bekrarne anropades han ar en
 tillrygnet halve klädd kvinna, som
 hade för äka, vilket gick för sig.

Under den smältel som skure Toppē
 nog gick för sig typke koiravnene
 allt påta p'evareu fricpalc väpae
 grov i mades för all Tichori de Taira
 kronel. Hon var klädd i slora, p'v.s.

Hon för avslutet. En behöplig vras.
 påt av slora på släpē ac hon
 och en var klädd i — mulbacher!

Den var de faldigt...
 eller borden var slug nog ac belta var
 mig cithog. Efter en stund hysade han
 till: "min svart?" och sig han Toppas
 den myg, var smilt sporing efter den,
 fag vras y slorpa klifare.

Damen efter honom gånne uti mornspan.
 De som avslagnat sig några jannar.
 alle borden emellertid påt på sine
 hitor och borde i väg ac i slat tyga

Den fyllerping, ständigaare
melan skatans stad och skola
skickade bordena fri i tiden of
en skatten på bete och aium.
skat på 1800. Tallet kunde man
skickades de markor av väri
närheten och kända.

Ordon förelatte sig en del
postropet folk, kensimpel av
digi vi, och sådana som sakat
i process, av de skulle kunna
undgå födelsamheterna genom
hem - skillemakerna dragna
igenom den hemma som ^{de} födels
om pinn till föl. Stora kunnare
än kenne skilt de var en flicka
telg en "mora" eller en pover, en
"vareder", lektyrnade modern
tydliga minde av vitel.

Vi de Teichgälle - nagon gång
vid medlet av 1800-tallet för
häft skatt the unga flickor
från skolan hos skribent
i offren och kommit örens av
gemenskapen profena problemet
och utvald fyllerping till opie.
skolan för.
skat var kända för skolan och

Slutet blev en alla förhållanden
 måste som de pingar och stöbr
 mardelena ni till sluten, och en
 varje bekan till motståndighet
 bevarades och till kammaren
 och med kammaren.

Var har det frigaende på en
 stället talat om något som kallas
 snart.

Det är nog en många nummer som
 till en sådan frikå. Därför kan jag
 mig fruktat berätta den här.

Skapet består av en halvannan
 meter långt liggingsgöckti rakt
 och smäckat kallskåp. Repen
 ställd av tagel var jämnstreck
 från omu till nedan, en 1/4 mm
 i diam. men i änden friedde om
 en hand (hjärd?) klump eller som
 det nu folk språkat kalle klans.

Tornmalen förinnan här med i
 tydningså skane må slutet av 1800.
 tolet. De rilla man kan tillhöra
 de pingar som fridades här under
 med stegan o. s. v.

Å 1850-70 talen härgade i mellersta
 avlta skane byggherna en jakthorn
 av smältskåp, vilken - en
 original på sitt vis hade ha
 snick - gick under namn av

År 1800: det - ståtens afstamning.

En förtroelig del av de skänkta
påt som äro sig själva på "svara del"
och de sista 14 dagarna av sin
levnadskrusa: i hvarjagiden vis
acklig i Tivislaget hure i ma Thaisi
i Torna och Tora m. H. kända
omkring vetidensstaden i hile aium
i stället av 1000-talet landstämans
nara eller stämans som förbi och
hunnade. "Ståtens".

En tillig morgon, sedan under
amslimmarna, om det lög och orilde
i harktingen i hordgårderna.
di gärdens frigs löja sin rachte
anden av spetlig knif. "Ståtens"
morgon tillig i morg rachte oron
göra hordstämans i cti lalonen.
bopnen och fri dagningen om
hon och har på sig hui ståtens.
stämans lög på hui och ståtens
spet på stämans "ståtens" (om ståtens)
och hui, av annan löjninglig
ståt.

Det var en stor upplevelse att få
löja med fru och mor på den tiden.
den lude avstämans. I lunden
lygnet av hui morgon ståtens med sig
hem, om stämans gick hui, hui ståtens
stämans.

→ Det stämans morgon av stämans